birodltalia

AMORE INFINITO

LabazzettadelloSport

Tuttoilrosa “;,5 della vita.

Tappa .
04 ALBEROBELLO (Pietramadre) - LECCE km 189
cronotabella martedi 13 maggio 2025 D=800m
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
Quota par- per- da per- media km/ora
ziali corse | correre 48 | 46 | 44
PROVINCIA DI BARI >>>>>
@ 428 ALBEROBELLO T Start Village 4.3 12.55 12.55 12.55
()kmo 445 ALBEROBELLO t kmoO 0.0 0.0 189.0 13.05 13.05 13.05
424 Noci 1 v.Moro-v.Siciliani 8.5 8.5 180.5 13.15 13.15 13.16
392 Ins. sp.237 ~ sp.237 21 10.6 178.4 13.17 13.18 13.19
(:) 372  Putignano T v.Estramurale a Levante-sp.237 6.0 16.6 172.4 13.25 13.25 13.26
289  Castellana Grotte < v.Monopoli-sp.120 7.4 24.0 165.0 13.34 13.35 13.36
182 Casello Cavuzzi 1 sp.120 9.0 33.0 156.0 13.44 13.46 13.48
B 24  Polignano a Mare ~ v.Mart. Dogali-v.Sarnelli 6.3 39.3 149.7 13.52 13.54 13.56
25 Ins. ss.16 ~ ss.16 1.3 40.6 148.4 13.54 13.56 13.58
51 Usc. Monopoli Centro/Castellana G. 1 ss.16 6.7 47.3 141.7 14.02 14.05 14.08
PROVINCIA DI BRINDISI
88  Usc. per Fasano 1 v.Roma 11.8 59.1 129.9 14.18 14.21 14.24
110  Fasano 1 v.Roma 26 61.7 127.3 14.21 14.25 14.28
84  Pezze di Greco 1 C.so Nazionale-sp.93 4.9 66.6 1224 14.27 14.31 14.35
@ 239  Ostuni ~ v.Pola-v.Papa Giovanni XXIlI 17.6 84.2 104.8 14.50 14.55 15.00
249  Ceglie Messapica T sp.26 111 95.3 93.7 15.05 15.10 15.16
A 137 P.L. 1 sp.26 11.1 106.4 82.6 15.19 15.25 15.31
139  Francavilla Fontana < v.S.Francesco-sp.56 3.4 109.8 79.2 15.23 15.29 15.36
A 137 P.L. 1 sp.56 1.8 111.6 774 15.25 15.31 15.38
131 Oria ~ v.D'Oria-v.Torre S.Susanna 44 116.0 73.0 15.31 15.37 15.44
68  Torre Santa Susanna 1 v.Risorgimento-sp.68 8.7 124.7 64.3 15.41 15.48 15.56
% 60 P.L. T sp.68 9.5 134.2 54.8 15.53 16.01 16.09
61  San Pancrazio Salentino <1 C.so Umberto I-ss.7ter 11 135.3 53.7 15.55 16.02 16.10
) PROVINCIA DI LECCE
N 46 PL 1 ssTter 90 1443 447 1606 1614 1622
45 Guagnano 1 ss.7ter 0.8 145.1 43.9 16.07 16.15 16.23
32 Campi Salentina 1 ss.7ter 4.9 150.0 39.0 16.13 16.21 16.30
50  Svinc. Tang. Ovest 1 ss.16-v.Taranto 12.9 162.9 26.1 16.29 16.38 16.48
48  Lecce-Ingr. Circuito 1 v.d.Universita 23 165.2 23.8 16.32 16.41 16.51
34  Stadio Via del Mare ~ sp.364-v.d.Liberta 7.4 172.6 16.4 16.41 16.50 17.01
48 LECCE 1 v.Calasso-v.d.Universita 4.4 177.0 12.0 16.47 16.56 17.07
34  Stadio Via del Mare ~ sp.364-v-d-Liberta 7.6 184.6 4.4 16.56 17.06 1717
m 48 LECCE T v.Calasso 4.4 189.0 0.0 17.01 17.12 17.23
NOTE:

@ Traguardo Intergiro / Intergiro Sprint

(5

V)
@
74N

km 84.2 - Ostuni

Traguardi Volanti / Intermediate Sprints:

km 39.3 - Polignano a Mare

km 135.3 - San Pancrazio Salentino

Gran Premio della Montagna:

km 16.6 - Putignano - m 372 (42 cat.)

Galleria/Tunnel: km

Passaggio a Livello/Level Crossing: km 106.4 - 111.6 - 134.2 - 144.3




